Contratada.................:  RAIANE RAFAELA DO NASCIMENTO DE
CARVALHO  ALVES  –  ME  inscr i t a  no  CNPJ  sob  o  n . º  
28.026.697/0001-99,  no  valor  global  de  R$  30.000,00  (trinta  mil
reais),  dividido  em  12  (doze)  parcelas  mensais  no  valor  de  R$
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Dotação  Orçamentária:  Exercício  2024  Órgão  001  –  Poder
Legislativo,  Unidade  001  –  Câmara  Municipal,  Função  01  –
Legislativo,  Sub-Função  01  –  Ação  Legislativa,  Programa  0001  -
Manutenção das atividades da Câmara Municipal, Projeto Atividade